


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Studium školského managementu v rámci profesní přípravy předškolních pedagogů na PDF UHK

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Studium školského managementu v rámci profesní přípravy předškolních pedagogů na PDF UHK"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Alois Vopička
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 Studium školského managementu v rámci profesní přípravy předškolních pedagogů na PDF UHK Vladimíra Hornáčková Pedagogická fakulta UHK Hradec Králové 2012
                                            










                                            2 Pedagogická fakulta UHK bakalářské studium obor Učitelství pro mateřské školy /2004 navazující magisterské studium obor Pedagogika předškolního věku -2008/2009
                                            

                                            3 Bakalářský studijní program a školský management Disciplíny: Školský management (základy), Školský management a MŠ (zaměřený na problematiku řízení mateřské školy), Základy z rodinného a školského práva
                                            

                                            4 Navazující magisterský studijní program a školský management Modul specializace školského managementu I. semestr: Školský management a řízení MŠ Pedagogicko-manažerská praxe 1 Vybrané kapitoly z rodinného a školského práva II. semestr Ekonomika a finanční management I Pedagogická praxe manažerská Evaluace a autoevaluace školy
                                            

                                            5 Navazující magisterský studijní program a školský management Modul specializace školského managementu III. semestr: Pedagogicko-manažerská praxe 2 Personální management Ekonomika a finanční management II IV. semestr: Řízení lidských zdrojů Pedagogická komunikace Rozvoj manažerských strategií a technik
                                            

                                            6 Zaměření na pedagogickou praxi manažerskou Cíl pedagogicko manažerské praxe: Nabídnout studentům možnost prakticky rozvíjet svoje znalosti, schopnosti a ambice, navázat zajímavé pracovní kontakty a připravit se na praxi a profesi v rozvoji manažerských kompetencí.
                                            

                                            7 Pedagogicko manažerská praxe I 1. ročník Probíhá v MŠ u vedoucího pracovníka/ředitelky/ mateřské školy a návštěvou MŠ v ČR ve skupinách v týmové práci Cíl: Zdokonalit profesní kompetence v oblasti manažerských dovedností Poznat řízení a vedení MŠ Seznámit se s dokumentací MŠ, s platnou legislativou, s plánováním - ŠVP, s hospitační činností, s evaluací MŠ Pozorovat řízení MŠ, styl vedení a manažérské dovednosti ředitelky MŠ Vypracovat power-pointovou prezentaci z MŠ
                                            

                                            8 Ukázka protokolu 1.Základní údaje Jméno a příjmení studentky Název navštívené mateřské školy Organizátor a mluvčí skupiny í Adresa MŠ Datum návštěvy MŠ Ředitelka navštívené mateřské školy Studijní skupina Seznam přítomných studentek...
                                            

                                            9 Pedagogicko manažerská praxe II 2. ročník Vsazena je do prostředí školní inspekce. Student je pozoruje kontrolní činnost školní inspektorky ve skupinách na inspektorátech ČŠI v ČR. Cíl: Získat teoretické znalosti a praktické zkušenosti z prostředí školní inspekce Seznámit se s činností ČŠI, s agendou inspekční činnosti, s příslušnou legislativou Komparovat ŠVP z MŠ v kraji Návštěva MŠ a vypracování inspekčního protokolu (modelová situace).
                                            

                                            10 Spolupráce PdF UHK s ČŠI příklad dobré praxe vznikem navazujícího magisterského studia Pedagogika předškolního věku od r specializace školský management
                                            

                                            11 Pedagogicko-manažerská praxe UHK 2010/2011 na inspektorátech v krajích: Královéhradecký Pardubický Praha Středočeský Moravskoslezský Vysočina Plzeňský Ústecký
                                            

                                            12 Hodnocení pedagogicko-manažerské praxe Přínos - nejčastější vyjádření: efektivní způsob rozšiřování profesních kompetencí růst manažerských dovedností a schopností nové náměty, inspirace a impulzy pro vlastní pedagogickou činnost možnosti komparace různých školních vzdělávacích programů
                                            

                                            13 Přínos - nejčastější vyjádření: zvýšená orientovanost v ŠVP a v jeho tvorbě tvorba a realizace ŠVP v souladu s RVP - vnímání všech souvislostí zvýšená orientovanost v oblasti evaluace konfrontace požadavků inspektorek s našimi zkušenostmi nový a dosud neznámý pohled na práci školních inspektorek
                                            

                                            14 Přínos - nejčastější vyjádření: vhled do inspekční činnosti z druhé strany (pohled z druhé strany vedl k pochopení mnoha souvislostí v praxi učitelky mateřské školy)
                                            

                                            15 Ukázka z hodnocení praxe, reflexe studentek: Celkově hodnotíme praxi jako velmi kvalitní, přínosnou a inspirativní jak pro práci učitelky, tak vedoucího pracovníka. Velmi oceňujeme profesionální přístup celého týmu školní inspekce, vedení praxe bylo účelné, promyšlené, cílevědomé a zároveň kolegiální. Praxe měla velký význam nejen pro naše studium, ale zejména pro naši samotnou pedagogickou praxi.
                                            

                                            16 Ukázka z reflexe studentek: Díky možnosti komparace různých školních vzdělávacích programů jsme si ověřily fakt, že ne všechny ředitelky mateřských škol správně pochopily zpracování tohoto dokumentu jsme rády, že jsme mohly pomoci alespoň k částečné nápravě této skutečnosti. Jsme vděčni za to, že nám bylo umožněno nahlédnout do každodenní práce ČŠI. Doposud totiž většina z nás znala inspekci jen jako kontrolní orgán, po absolvování praxe již víme, čím vším se inspekce kromě kontroly zabývá a že jejich práce není tak jednoduchá, jak by se na první pohled mohlo zdát.
                                            

                                            17 Pedagogicko-manažerská praxe, reflexe studentek: Pedagogicko-manažerskou praxi hodnotíme velmi pozitivně. Měly jsme možnost podívat se na inspekci z tzv. druhé strany. Pochopily jsme systém, jakým inspekce hodnotí, na co kladou důraz (kritéria), čeho si všímají, jakým způsobem zjišťují vyrovnanost činností. Procvičily jsme se v orientaci v správném obsahu ŠVP, především v oblasti evaluace. Naučily jsme se vyhledávat a využívat webové stránky ČŠI (inspekční zprávy, plány úkolů ČŠI, sledovaná kritéria).
                                            

                                            18 Spolupráce s ČŠI při vedení pedagogickomanažerské praxe Praxe proběhla k maximální spokojenosti všech a byla našim studentkám velkým přínosem. ČŠI patří poděkování za umožnění realizaci této praxe, za ochotu, za aktivní a obětavý přistup všech inspektorek.
                                            

                                            19 - výzkumná sonda manažerských schopností - nedostatečně uplatňované aspekty v řízení MŠ: zpětná vazba ředitelky mateřských škol nevyužívají její všechny možnosti, techniky, někdy chybí úplně zpětná vazba na svou řídící práci reflexe méně se objevují reflexe vlastní práce ředitelky autoreflexe a reflexe podřízených zaměstnanců na vedení, řízení MŠ diskuse nevytváří se dostatečný prostor na diskusi, polemiku názorů s hledáním řešení a naslouchání názorů druhých, chybí větší empatie v komunikaci otevřenost chybí více otevřenosti v komunikaci důvěra je málo vzájemné důvěry ve vztahu nadřízené k podřízeným a z toho se odvíjí důvěra podřízených k nadřízené objektivnost- někdy v rozhodnutích ředitelky chybí více objektivity, ředitelky se častokrát nezabývají jinými možnostmi řešení a rozhodnou podle sebe participace ještě stále chybí větší podíl učitelek na řízení, chybí více delegování a víra v samostatnost, spolupráci a participaci v týmu týmová práce zaměstnanců chybí, realizuje se jen výjimečně
                                            

                                            20 Zaměření modulu školského managementu Využívání aktivizujících metod situační a inscenační metody, rolové hry, improvizace, sociodrama aplikace metod a technik tvořivé dramatiky pro trénink rozvoje manažerských schopností (v modelových situacích a simulovaných problémech) živý obraz, svědomí, ulička, plášť experta, škála názorů
                                            

                                            21 Zaměření modulu školského managementu v profesní přípravě pedagogů MŠ Evaluační techniky aplikace metod reflexivní bilance, postojové a názorové sondy dotazníky, kolující dotazník, denník, mikrovýstup, reflexe na základě videonahrávky videoanalýza, audio záznam, volná reflexe, řízená reflexe, spektrum názorů, reflexe v roli, analýza SWOT Zprostředkování příležitostí manažersky jednat v mikrovýstupech, v simulovaných situacích, v týmové práci
22 
23 Děkuji za pozornost Vladimíra Hornáčková uhk.cz
                                    
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        PaedDr. Vladimíra Hornáčková, Ph.D. Pedagogická fakulta Univerzity Hradec Králové
    

    
        
        , Ph.D. Univerzity Hradec K demokratické řízení MŠ - výzkum kultura školy v MŠ - výzkum inspirace pro komunikaci školy s rodinou vytváření podmínek pro hru dětí v MŠ význam hry spolupráce a kooperace školy    

    
        Více 
    




    
        Cílem praxe je uvedení studentů a studentek do problematiky předškolního vzdělávání prostřednictvím hospitací ve fakultní mateřské škole.
    

    
        
        Úvodní praxe Rozsah 10 hodin vyučující: PhDr. Yveta Pohnětalová, Ph.D. Cílem praxe je uvedení studentů a studentek do problematiky předškolního vzdělávání prostřednictvím hospitací ve fakultní mateřské    

    
        Více 
    




    
        Profesní portfolio v praxi mateřské školy
    

    
        
        Profesní portfolio v praxi mateřské školy Nástroj, jak zkvalitňovat svoji práci a měnit svoje přístupy směrem k individualizaci vzdělávání Hana Schenková Mateřská škola SLUNÍČKO, Brno 10. 2. 2017, Jihlava    

    
        Více 
    




    
        6.3. AUTOEVALUACE ŠKOLY A JEJÍ EVALUAČNÍ ČINNOST (EVALUACE UČITELE)
    

    
        
        6.3. AUTOEVALUACE ŠKOLY A JEJÍ EVALUAČNÍ ČINNOST (EVALUACE UČITELE) Výsledkem autoevaluace školy je strategický plán na pětileté období, který je též samostatnou přílohou ŠVP a je každoročně vyhodnocován    

    
        Více 
    




    
        Analýza uplatnění absolventů FIM UHK. Petra Poulová Univerzita Hradec Králové
    

    
        
        Analýza uplatnění absolventů FIM UHK Petra Poulová Univerzita Hradec Králové Dotazníkové šetření = za 2 let existence má fakulta 534 absolventů = dotazníky distribuovány e-mailem 8 absolventům, kteří se    

    
        Více 
    




    
        5. Přílohy. 5.1 Příloha č. 1. Výzkumné šetření
    

    
        
        5. Přílohy 5.1 Příloha č. 1 Výzkumné šetření Dobrý den, jmenuji se Jana Pucandlová a jsem studentka Karlovy Univerzity obor školský management. Moje bakalářská práce má název Řízení mateřské školy s více    

    
        Více 
    




    
        Kolegiální podpora. profesního rozvoje - sdílení zkušeností Hana Schenková. Mateřská škola SLUNÍČKO, Brno, Strnadova 13, p.o.
    

    
        
        Kolegiální podpora profesního rozvoje - sdílení zkušeností Mateřská škola SLUNÍČKO, Brno, Strnadova 13, p.o. Hana Schenková 30. 5. 2017 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000522 Učící se malotřídky Program a harmonogram    

    
        Více 
    




    
        c) Kompletní znění dotazníku přístupného z přímého odkazu rozeslaného v  u:
    

    
        
        Příloha č. 1: Dotazník a) Průvodní dopis rozeslaný emailem (ředitelky MŠ v Praze z internetové databáze) Dobrý den, Vážená paní ředitelko, zdravím a obracím se na Vás s žádostí o vyplnění dotazníku k mé    

    
        Více 
    




    
        EVALUAČNÍ SYSTÉM. Systém evaluace a hodnocení v rámci mateřské školy. Vnější evaluace a hodnocení
    

    
        
        EVALUAČNÍ SYSTÉM Systém evaluace a hodnocení v rámci mateřské školy Cílem evaluace je komplexní zkvalitňování práce mateřské školy a získání zpětné vazby, prospěch a pohoda dítěte, vytváření podmínek k    

    
        Více 
    




    
        Česká školní inspekce INSPEKČNÍ ZPRÁVA
    

    
        
        Česká školní inspekce Královéhradecký inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Základní škola, Hradec Králové, Bezručova 1468 Adresa: Bezručova 1468, 500 02 Hradec Králové Identifikátor školy: 600 088 561 Vedoucí    

    
        Více 
    




    
        Centrum školského managementu
    

    
        
        Centrum školského managementu Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy v Praze Závěr projektu ESF Profesionalizace klíčových kompetencí řídících pracovníků ve školství PhDr. Václav TROJAN, Ph.D. Manažer    

    
        Více 
    




    
        Jak inovovat ŠVP. Zora Syslová
    

    
        
        Jak inovovat ŠVP Zora Syslová OBSAH 1. Inovace ŠVP východiska, význam 2. Problémy spojené s tvorbou ŠVP 3. Obsah ŠVP a jeho inovace - podmínky - integrované bloky ŠVP - evaluace práce v MŠ 4. Revize RVP    

    
        Více 
    




    
        Pedagogická příprava učitelů praktického vyučování
    

    
        
        Pedagogická příprava učitelů praktického vyučování Beroun, 30.11. 1.12. 2017 Mgr. Tereza Halouzková NÚV Základní východiska Učitelství praktického vyučování a odborného výcviku Studijní program Specializace    

    
        Více 
    




    
        AUTOEVALUACE ŠKOLY A JEJÍ EVALUAČNÍ ČINNOST (EVALUACE UČITELE)
    

    
        
        AUTOEVALUACE ŠKOLY A HODNOCENÍ ŽÁKŮ Před tvorbou školního vzdělávacího programu byly využívány dílčí kroky a nástroje evaluace a autoevaluace podle dokumentu zpracovaného školou Struktura a kriteria vlastního    

    
        Více 
    




    
        Příloha 3 AUTOEVALUACE ŠKOLY:
    

    
        
        Příloha 3 AUTOEVALUACE ŠKOLY: ZŠ Háj ve Slezsku,okres Opava,příspěvková organizace Zaměření autoevaluace CÍLE KRITÉRIA Podmínky ke vzdělávání Zlepšovat materiální podmínky ke vzdělávání škole, Zabezpečení    

    
        Více 
    




    
        Česká školní inspekce Výchova ke zdraví v předškolním vzdělávání Příloha č. 7.6 k čj: ČŠI 233/06-3 INSPEKČNÍ ZPRÁVA
    

    
        
        Česká školní inspekce Výchova ke zdraví v předškolním vzdělávání Příloha č. 7.6 k čj: ČŠI 233/06-3 Česká školní inspekce Středočeský inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Mateřská škola Mníšek pod Brdy, Nová 499,    

    
        Více 
    




    
        Česká školní inspekce Ústecký inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Čj. ČŠIU-1329/16-U
    

    
        
        Česká školní inspekce Ústecký inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Čj. ČŠIU-1329/16-U Název právnické osoby vykonávající činnost školy/školského zařízení Sídlo E-mail právnické osoby IČ 46 773 592 Základní škola    

    
        Více 
    




    
        CÍL INDIKÁTORY NÁSTROJ ČETNOST
    

    
        
        CÍL INDIKÁTORY NÁSTROJ ČETNOST EVALUACE KOMPLEXNÍ ZHODNOCENÍ PRÁCE A JEDNOTLIVÝCH OBLASTÍ Soulad Hodnocení hodin, znalostí a dovedností Česká školní inspekce - zpráva ČŠI škola ŠVP a RVP žáků, aktivita,    

    
        Více 
    




    
        Česká školní inspekce INSPEKČNÍ ZPRÁVA
    

    
        
        Česká školní inspekce Královéhradecký inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Základní škola, Radvanice, okres Trutnov Adresa: 542 12 Radvanice v Čechách 171 Identifikátor školy: 650 060 831 Vedoucí týmu: Mgr. Pavel    

    
        Více 
    




    
        Vzdělávací program Podnikání krok za krokem (Podpora Podpora podnikavosti žáků středních škol)
    

    
        
        Vzdělávací program Podnikání krok za krokem (Podpora Podpora podnikavosti žáků středních škol) Rekvalifikační a informační centrum Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem EU a státním rozpočtem    

    
        Více 
    




    
        OBSAH ČÁST I ŘEDITEL JAKO MANAŽER... 37
    

    
        
        OBSAH O autorech................................................... 11 Autoři jednotlivých kapitol..................................... 14 Seznam zkratek...............................................    

    
        Více 
    




    
        Inspekční zpráva. Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4. Kamenačky 3591/4, 636 00 Brno. Identifikátor školy: 600 108 571
    

    
        
        Česká školní inspekce Jihomoravský inspektorát Inspekční zpráva Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 Kamenačky 3591/4, 636 00 Brno Identifikátor školy: 600 108 571 Termín konání inspekce:    

    
        Více 
    




    
        Externí a interní hodnocení škol
    

    
        
        Externí a interní hodnocení škol PhDr. Martin Chvál, Ph.D. Hlavní metodik manažer klíčové aktivity 2 Praha, 15.11.2017 Hledání propojování hodnocení Zřizovatel školy Česká školní inspekce Škola a její    

    
        Více 
    




    
        STRUKTURA VLASTNÍHO HODNOCENÍ ŠKOLY
    

    
        
        Základní škola, Česká Lípa, Školní 2520, příspěvková organizace STRUKTURA VLASTNÍHO HODNOCENÍ ŠKOLY Oblast 1.Podmínky ke vzdělávání Podoblast 1.1 Lidské zdroje 1.2 Materiální zdroje 1.3 Finanční zdroje    

    
        Více 
    




    
        Česká školní inspekce Inspektorát v Kraji Vysočina INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Čj. ČŠIJ-73/14-J. Mateřská škola Malčín, 68
    

    
        
        INSPEKČNÍ ZPRÁVA Čj. ČŠIJ-73/14-J Název právnické osoby vykonávající činnost školy a školského zařízení Sídlo E-mail právnické osoby Mateřská škola Malčín, 68 Malčín 68, 582 91 Světlá nad Sázavou msmalcin@seznam.cz    

    
        Více 
    




    
        Vzdělávání sociálních pracovníků v ČR
    

    
        
        Vzdělávání sociálních pracovníků v ČR Výzvy a trendy ve vzdělávání v sociální práci Prešov 2012 Alois Křišťan Martin Bednář Osnova prezentace 1) ASVSP a systém vzdělávání v ČR 2) Legislativní zakotvení    

    
        Více 
    




    
        1. DOKUMENTY ŠKOLY ŠVP TVP SOULAD ŠVP RVP PV
    

    
        
        1. DOKUMENTY ŠKOLY ŠVP TVP SOULAD ŠVP RVP PV Tato oblast by měla hodnotit naplňování stanovených záměrů a cílů školy v souladu s cíli RVP PV. 1.1 Evaluace podtémat integrovaných bloků Vyhodnotit naplnění    

    
        Více 
    




    
        Školský management v perspektivě tří časových rovin
    

    
        
        Centrum školského managementu Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy v Praze Školský management v perspektivě tří časových rovin PhDr. Václav TROJAN, Ph.D. vedoucí katedry 07.06.2012 1 2 Přivítání na konferenci    

    
        Více 
    




    
        Kulatý stůl Centrum školského managementu. PaedDr. Nataša Mazáčová, Ph.D. Pedagogická fakulta UK Praha
    

    
        
        Kulatý stůl Centrum školského managementu PaedDr. Nataša Mazáčová, Ph.D. Pedagogická fakulta UK Praha Struktura sdělení Informace o práci střediska ped.praxí na PedfUK Systém fakultních škol a fakultních    

    
        Více 
    




    
        Česká školní inspekce INSPEKČNÍ ZPRÁVA
    

    
        
        Česká školní inspekce Středočeský inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Základní škola a mateřská škola Dobrovice, okres Mladá Boleslav Komenského 46, 294 41 Dobrovice Identifikátor školy: 600 049 132 Vedoucí týmu:    

    
        Více 
    




    
        KONCEPCE ROZVOJE ŠKOLY
    

    
        
        KONCEPCE ROZVOJE ŠKOLY Zpracovala: Mgr. Barbora Mrázková, ředitelka školy pro funkční období 2016 2022 VIZE Vhodně doplňovat rodinnou výchovu a v úzké vazbě na ni rozvíjet dítě s ohledem na jeho potřeby,    

    
        Více 
    




    
        Příloha 1 Informovaný souhlas vedení předškolního zařízení. Příloha 3 Informovaný souhlas zákonného zástupce
    

    
        
        Seznam příloh Příloha 1 Informovaný souhlas vedení předškolního zařízení Příloha 2 Informovaný souhlas pedagoga Příloha 3 Informovaný souhlas zákonného zástupce Příloha 4 Informační dopis na nástěnku pro    

    
        Více 
    




    
        Tato oblast by měla ověřit naplňování stanovených záměrů a cílů v dokumentech školy a zároveň soulad školních dokumentů s cíli RVP PV.
    

    
        
        9 EVALUAČNÍ (HODNOTÍCÍ) SYSTÉM MATEŘSKÉ ŠKOLY 9.1 DOKUMENTY ŠKOLY ŠVP PV TVP, SOULAD ŠVP PV RVP PV Tato oblast by měla ověřit naplňování stanovených záměrů a cílů v dokumentech školy a zároveň soulad školních    

    
        Více 
    




    
        Hlavní oblasti vlastního hodnocení školy schválené pedagogickou radou dne 29. 9. 2009 jsou:
    

    
        
        Hotelová škola a Obchodní akademie Havířov s. r. o. Vlastní hodnocení školy 1. Právní vymezení Hotelová škola a Obchodní akademie Havířov s. r. o. zpracovává na základě 11 a 12 odst. 2 zákona č. 561/2004    

    
        Více 
    




    
        Autoevaluace a externí evaluace školy a hledání cest propojení
    

    
        
        Autoevaluace a externí evaluace školy a hledání cest propojení Martin Chvál Hlavní metodik manažer klíčové aktivity 2, projektu České školní inspekce Komplexní systém hodnocení Tišnov, 14. 3. 2018 O dvou    

    
        Více 
    




    
        Přílohy. příloha č.1. Dotazník č. 1 - pro pracovníky České školní inspekce
    

    
        
        Přílohy Dotazník č. 1 - pro pracovníky České školní inspekce příloha č.1 Dobrý den, dovolte mně, abych Vás požádala o vyplnění přiloženého dotazníku, který potřebuji pro závěrečnou bakalářskou práci. Studuji    

    
        Více 
    




    
        4. Studujete nebo jste absolvoval/la studium manažerského zaměření? (můžete označit i více možností)
    

    
        
        Podpora profesního rozvoje učitelů ze strany ředitele Dobrý den, jsem studentka PedF UK obor Školský management.věnujte prosím několik minut svého času vyplnění následujícího dotazníku, který se týká šetření    

    
        Více 
    




    
        Studentské portfolio
    

    
        
        Studentské portfolio (součást magisterské státní závěrečné zkoušky z pedagogiky a psychologie) 1 1. Smysl studentského portfolia Studentské portfolio je souborem produktů studenta. Dává studentovi možnost    

    
        Více 
    




    
        Česká školní inspekce Královéhradecký inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Čj. ČŠIH-683/12-H. Předmět inspekční činnosti
    

    
        
        Česká školní inspekce Královéhradecký inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Čj. ČŠIH-683/12-H Název právnické osoby Mateřská škola Šonov vykonávající činnost školy: Sídlo: 549 71 Šonov 318 IČ: 71 003 231 Identifikátor:    

    
        Více 
    




    
        INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5. Horní náměstí 5/167, Šternberk. Identifikátor:
    

    
        
        Česká školní inspekce Olomoucký inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 Horní náměstí 5/167, 785 01 Šternberk Identifikátor: 600 016 951 Termín konání inspekce: 18. a 19. duben    

    
        Více 
    




    
        ANALÝZA VZDĚLÁVACÍCH POTŘEB ÚŘEDNÍKŮ ÚSC
    

    
        
        ANALÝZA VZDĚLÁVACÍCH POTŘEB ÚŘEDNÍKŮ ÚSC v rámci projektu OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost CZ.1.07/3.2.07/01.0068 Prohloubení nabídky vzdělávacích programů v oblasti rozvoje lidských zdrojů vedoucích    

    
        Více 
    




    
        INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Odborné učiliště a Praktická škola Zlín - Klečůvka. Adresa: Klečůvka 63, 763 11 Zlín 11. Identifikátor školy: 600 035 411
    

    
        
        Česká školní inspekce Zlínský inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Odborné učiliště a Praktická škola Zlín - Klečůvka Adresa: Klečůvka 63, 763 11 Zlín 11 Identifikátor školy: 600 035 411 Termín konání inspekce:    

    
        Více 
    




    
        INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Základní škola a Mateřská škola Horní Jiřetín. Adresa: Školní 126, 435 43 Horní Jiřetín. Identifikátor: 600 083 845
    

    
        
        Ceská školní inspekce Ústecký inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Základní škola a Mateřská škola Horní Jiřetín Adresa: Školní 126, 435 43 Horní Jiřetín Identifikátor: 600 083 845 Termín konání inspekce: 17.    

    
        Více 
    




    
        ČESKÁ REPUBLIKA Česká školní inspekce. Karlovarský inspektorát - oblastní pracoviště INSPEKČNÍ ZPRÁVA. z tematické inspekce
    

    
        
        ČESKÁ REPUBLIKA Česká školní inspekce Karlovarský inspektorát - oblastní pracoviště INSPEKČNÍ ZPRÁVA z tematické inspekce Mateřská škola Ostrov, Halasova 765, okres Karlovy Vary Halasova 765, 363 01 Ostrov    

    
        Více 
    




    
        7. EVALUACE A PEDAGOGICKÁ DIAGNOSTIKA
    

    
        
        7. EVALUACE A PEDAGOGICKÁ DIAGNOSTIKA 7. 1. DOKUMENTY ŠKOLY: SOULAD ŠVP RVP Tato oblast by měla ověřit naplňování stanovených záměrů a cílů v dokumentech školy a zároveň soulad školních dokumentů s cíly    

    
        Více 
    




    
        Česká školní inspekce Královéhradecký inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA. čj. ČŠIH-367/10-H
    

    
        
        Česká školní inspekce Královéhradecký inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA čj. ČŠIH-367/10-H Název školy: Gymnázium, Broumov, Hradební 218 Adresa: Hradební 218, 550 01 Broumov Identifikátor: 600 012 107 IČ: 48    

    
        Více 
    




    
        Evaluace v mateřských školách. Zora Syslová
    

    
        
        Evaluace v mateřských školách Zora Syslová OBSAH 1. Obecná východiska a zákonné normy 2. Systém vlastního hodnocení v MŠ 3. Cíle a kritéria vlastního hodnocení 4. Prostředky průběžného sběru informací    

    
        Více 
    




    
        Hlavní oblasti vlastního hodnocení školy schválené pedagogickou radou dne 29. 9. 2008 jsou:
    

    
        
        Hotelová škola a Obchodní akademie Havířov s. r. o. Vlastní hodnocení školy pro školní rok 2008/09 1. Právní vymezení Hotelová škola a Obchodní akademie Havířov s. r. o. zpracovává na základě 11 a 12 odst.    

    
        Více 
    




    
        Česká republika. Jana Kratochvílová, Zora Syslová
    

    
        
        Česká republika Jana Kratochvílová, Zora Syslová Obsah: 1. Přehled vzdělávací soustavy a postavení mateřských škol 2. Přechod mezi MŠ a ZŠ 3. Komunikace mezi MŠ a rodinou POSTAVENÍ MATEŘSKÝCH ŠKOL VE VZDĚLÁVACÍ    

    
        Více 
    




    
        INSPIRACE NA TÉMA VČELKA A PŘÍRODA"
    

    
        
        Univerzita Hradec Králové Pedagogická fakulta Ústav primární a preprimární edukace INSPIRACE PRO TVORBU PROJEKTU V MATEŘSKÉ A ZÁKLADNÍ ŠKOLE NA TÉMA VČELKA A PŘÍRODA" Vladimíra Hornáčková Gaudeamus 2014    

    
        Více 
    




    
        MODULU UPLATNĚNÍ NA TRHU PRÁCE ČÁST I.
    

    
        
        PRŮVODCE STUDIEM PRO PREZENČNÍ FORMU STUDIA MODULU UPLATNĚNÍ NA TRHU PRÁCE ČÁST I. Milan Šimek Ostrava 2011 1 Název: Průvodce studiem pro prezenční formu studia modulu Uplatnění na trhu práce, část I Uplatnění    

    
        Více 
    




    
        HODNOCENÍ UKONČENÝCH IPN
    

    
        
        HODNOCENÍ UKONČENÝCH IPN ZÁVĚREČNÁ EVALUAČNÍ ZPRÁVA Příloha č. 2: Diagramy teorie změn hodnocených IPn v rámci projektu Hodnocení ukončených IPn TEORIE ZMĚNY: METODICKÁ PODPORA RŮSTU KVALITY UČITELSKÉ    

    
        Více 
    




    
        Kritéria hodnocení model kvalitní školy. Odborný panel projektu P - KAP. Praha,
    

    
        
        Kritéria hodnocení model kvalitní školy Odborný panel projektu P - KAP Praha, 14. 12. 2016 Kritéria hodnocení Obsah Důvody vzniku a způsob Struktura kritérií Oblasti Kritéria Využití kritérií ČŠI Školy    

    
        Více 
    




    
        Česká školní inspekce Zlínský inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA. čj. ČŠI-472-04/09-15
    

    
        
        Česká školní inspekce Zlínský inspektorát Název školy: INSPEKČNÍ ZPRÁVA čj. ČŠI-472-04/09-15 Základní škola a Mateřská škola Slavkov pod Hostýnem, příspěvková organizace Adresa: Slavkov pod Hostýnem 57,    

    
        Více 
    




    
        Mgr. Tomáš Zatloukal ústřední školní inspektor. Praha, 23. 10. 2013
    

    
        
        Mgr. Tomáš Zatloukal ústřední školní inspektor Praha, 23. 10. 2013 OBSAH 1. Příprava a realizace mezinárodních výzkumů v počátečním vzdělávání a v oblasti celoživotního učení 2. Národní systém inspekčního    

    
        Více 
    




    
        Stávající příprava pedagogů na dvouleté děti v mateřských školách
    

    
        
        Stávající příprava pedagogů na dvouleté děti v mateřských školách 23. 3. 2017 Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná škola pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33 Legislativní    

    
        Více 
    




    
        Ukázka je převzata z pracovní verze ŠVP ZŠ pro tělesně postižené při Jedličkově ústavu v Praze.
    

    
        
        Ukázka je převzata z pracovní verze ŠVP ZŠ pro tělesně postižené při Jedličkově ústavu v Praze. 5.2 Evaluační činnost Vlastní hodnocení školy (VHŠ) napomáhá ke zkvalitnění vzdělávání. Cílem je zhodnocení    

    
        Více 
    




    
        INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Mateřská škola, Český Krumlov, Plešivec II/391. Plešivec II 391, 381 01 Český Krumlov. Identifikátor školy: 600 058 778
    

    
        
        Česká školní inspekce Jihočeský inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Mateřská škola, Český Krumlov, Plešivec II/391 Plešivec II 391, 381 01 Český Krumlov Identifikátor školy: 600 058 778 Termín konání inspekce:    

    
        Více 
    




    
        Struktura dotazníku. Dotazník se skládá ze dvou hlavních částí. Identifikační část zaměřená na základní identifikační údaje respondentů
    

    
        
        Projekt T.I.M.E. Tréninkové, inovační, metodické a edukační týmy škol poskytujících střední odborné vzdělání Registrační číslo CZ.1.07/1.3.00/14.0018 Cílem je nastavení systému profesního vzdělávání učitelů    

    
        Více 
    




    
        STRUČNÝ POPIS E LEARNINGOVÝCH KURZŮ
    

    
        
        STRUČNÝ POPIS E LEARNINGOVÝCH KURZŮ A) KURZY ZAMĚŘENÉ NA METODIKU DISTANČNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ A E LEARNINGU. Metodika on line vzdělávání E learning v distančním vzdělávání B) KURZY ZAMĚŘENÉ NA PRAVIDLA VEDENÍ    

    
        Více 
    




    
        INSPEKČNÍ ZPRÁVA. 60. mateřská škola Plzeň, Manětínská 37. Manětínská 37, 323 00 Plzeň. Identifikátor školy: 600 069 036
    

    
        
        Česká školní inspekce Plzeňský inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA 60. mateřská škola Plzeň, Manětínská 37 Manětínská 37, 323 00 Plzeň Identifikátor školy: 600 069 036 Termín konání inspekce: 8. a 9. března 2006    

    
        Více 
    




    
        LOGBOOK. Specializační vzdělávání v oboru ORGANIZACE A ŘÍZENÍ VE ZDRAVOTNICTVÍ
    

    
        
        LOGBOOK Specializační vzdělávání v oboru ORGANIZACE A ŘÍZENÍ VE ZDRAVOTNICTVÍ Ministerstvo zdravotnictví České republiky Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2 tel.: + 420 224 971 111, e-mail: onp@mzcr.cz,    

    
        Více 
    




    
        Mezinárodní konference k vývoji situace a k doporučením v oblasti spravedlivého přístupu ke vzdělávání. 6. prosince 2013 Praha
    

    
        
        Mezinárodní konference k vývoji situace a k doporučením v oblasti spravedlivého přístupu ke vzdělávání 6. prosince 2013 Praha Strategie rozvoje oboru Speciální pedagogika na Pedagogické fakultě MU Miroslava,    

    
        Více 
    




    
        Monitorování a analýza problémů souvisejících s implementací kurikulární reformy v MŠ, ZŠ a G Obsah
    

    
        
        Monitorování a analýza problémů souvisejících s implementací kurikulární reformy v MŠ, ZŠ a G Obsah 1. Základní údaje o sledování... 2 2. Souhrnné výsledky šetření v roce 2009... 3 2.1 Výsledky zjištěné    

    
        Více 
    




    
        Česká školní inspekce Pražský inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA. čj. ČŠI 847/07-01. Jánošíkova 1320
    

    
        
        Česká školní inspekce Pražský inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA čj. ČŠI 847/07-01 Název školy: Základní škola U Krčského lesa, Praha 4, Jánošíkova 1320 Adresa: Jánošíkova 1320, 142 00 Praha 4 - Krč Identifikátor:    

    
        Více 
    




    
        Česká školní inspekce Královéhradecký inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA. čj. ČŠI-1091/07-09. Předmět inspekční činnosti:
    

    
        
        Česká školní inspekce Královéhradecký inspektorát Název školy: INSPEKČNÍ ZPRÁVA čj. ČŠI-1091/07-09 Základní škola a mateřská škola, Voděrady, okres Rychnov nad Kněžnou Adresa: 517 34 Voděrady 2 Identifikátor:    

    
        Více 
    




    
        INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Mateřská škola Nová Ves. Adresa: Nová Ves č. 53, PSČ 373 15. Identifikátor školy: 600 056 465
    

    
        
        Česká školní inspekce Jihočeský inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Mateřská škola Nová Ves Adresa: Nová Ves č. 53, PSČ 373 15 Identifikátor školy: 600 056 465 Termín konání inspekce: 16. listopad 2006 Čj: ČŠI    

    
        Více 
    




    
        Česká školní inspekce Plzeňský inspektorát Koperníkova 26, Plzeň INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Č. j. ČŠIP- 41/11-P. ředitelkou Mgr.
    

    
        
        Česká školní inspekce Plzeňský inspektorát Koperníkova 26, 301 00 Plzeň INSPEKČNÍ ZPRÁVA Č. j. ČŠIP- 41/11-P Název kontrolované osoby: Mateřská škola Drobeček s. r. o. Sídlo: Koterovská 131, 326 00 Plzeň    

    
        Více 
    




    
        VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLY
    

    
        
        , Neprobylice 18, Třebíz 273 75 (dříve Dr. Streda College, střední škola, Kvílice 38, Třebíz 273 75) VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLY 2013 2014 Zpracovala Mgr. Jarmila Hejtmánková, ředitelka školy dne 24.    

    
        Více 
    




    
        
    

    
        
        Osobní údaje studenta Jméno a příjmení:... Obor:... Předmět praxe (zkratka):... ID:... Údaje o škole, ve které bude praxe probíhat Název:... Ulice:... Město:... PSČ:... Údaje o učiteli, který je pověřen    

    
        Více 
    




    
        Česká školní inspekce Olomoucký inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Č. j. ČŠIM-1131/11-M. Sídlo: 787 01 Šumperk, Hlavní třída 31
    

    
        
        Česká školní inspekce Olomoucký inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Č. j. ČŠIM-1131/11-M Název kontrolované osoby: Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Šumperk, Hlavní třída 31    

    
        Více 
    




    
        INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Základní škola a Mateřská škola, Praha 5-Zličín, Nedašovská 328. Nedašovská 328, 155 21 Praha 5-Zličín
    

    
        
        Česká školní inspekce Pražský inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Základní škola a Mateřská škola, Praha 5-Zličín, Nedašovská 328 Nedašovská 328, 155 21 Praha 5-Zličín Identifikátor školy: 600 038 530 Termín    

    
        Více 
    




    
        INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Základní škola a Mateřská škola Horní Bradlo, okres Chrudim. Dolní Bradlo 21, Horní Bradlo. Identifikátor školy:
    

    
        
        Česká školní inspekce Pardubický inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Základní škola a Mateřská škola Horní Bradlo, okres Chrudim Dolní Bradlo 21, 539 53 Horní Bradlo Identifikátor školy: 600 090 264 Termín konání    

    
        Více 
    




    
        MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ RADA KRAJE. ZÁSADY pro periodické hodnocení výkonu funkce ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Moravskoslezským krajem
    

    
        
        MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ RADA KRAJE ZÁSADY pro periodické hodnocení výkonu funkce ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Moravskoslezským krajem Schváleno radou kraje usnesením č. 51/2700 ze dne 17.    

    
        Více 
    




    
        Výroční zpráva o činnosti mateřské školy
    

    
        
        , 182 00 IČO: 709 307 16 Výroční zpráva o činnosti mateřské školy 2011 2012 Č. j.: 437/2012/2 V Praze dne 12. října 2012 A) Výroční zpráva o činnosti mateřské školy ve školním roce 2011/2012 V souladu    

    
        Více 
    




    
        NABÍZÍME VÁM VZDĚLÁVACÍ PROGRAM
    

    
        
        Pro Centre, s.r.o. Jana.biskova@procentre.eu telefon 606 628 873 NABÍZÍME VÁM VZDĚLÁVACÍ PROGRAM TRÉNINK INTERNÍCH LEKTORŮ Máte možnost získání nezbytně nutné pedagogické minimum pro interní vzdělávání    

    
        Více 
    




    
        Kvalita a efektivita vzdělávání z pohledu vzdělávacích výsledků. PhDr. Ondřej Andrys, MAE, MBA náměstek ústředního školního inspektora
    

    
        
        Kvalita a efektivita vzdělávání z pohledu vzdělávacích výsledků PhDr. Ondřej Andrys, MAE, MBA náměstek ústředního školního inspektora Kvalita vzdělávání je hodnocena vzdělávacími výsledky dětí a žáků Výsledky    

    
        Více 
    




    
        INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Základní škola Benešov, Dukelská 1818. Dukelská 1818, 256 01 Benešov. Identifikátor školy: 600 041 956
    

    
        
        Česká školní inspekce Středočeský inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Základní škola Benešov, Dukelská 1818 Dukelská 1818, 256 01 Benešov Identifikátor školy: 600 041 956 Termín konání inspekce: 15. červen 2006    

    
        Více 
    




    
        INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Mateřská škola Milotice nad Bečvou, okres Přerov. Milotice nad Bečvou 56, 753 67 Milotice nad Bečvou
    

    
        
        Česká školní inspekce Olomoucký inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Mateřská škola Milotice nad Bečvou, okres Přerov Milotice nad Bečvou 56, 753 67 Milotice nad Bečvou Identifikátor školy: 600 146 201 Termín    

    
        Více 
    




    
        Firma příjemce voucheru. ACEMCEE, s. r. o. (www.acemcee.com) U Vodárny 2, 616 00 Brno. Informační a komunikační technologie
    

    
        
        Firma příjemce voucheru ACEMCEE, s. r. o. (www.acemcee.com) Sídlo Obor Velikost Profil U Vodárny 2, 616 00 Brno Informační a komunikační technologie Drobný podnik ACEMCEE je firma působící v oblastech    

    
        Více 
    




    
        INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Základní škola a mateřská škola Nošovice, příspěvková organizace Nošovice 125. Identifikátor školy:
    

    
        
        Česká školní inspekce Moravskoslezský inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Základní škola a mateřská škola Nošovice, příspěvková organizace 739 51 Nošovice 125 Identifikátor školy: 600 134 041 Termín konání inspekce:    

    
        Více 
    




    
        Závěrečná zpráva projektu specifického výzkumu. zakázka č. 2107
    

    
        
        Závěrečná zpráva projektu specifického výzkumu zakázka č. 2107 Název projektu: Manažerské vzdělávání vedoucích pedagogických pracovníků mateřských škol - výzkum současného stavu Odpovědný řešitel: PaedDr.    

    
        Více 
    




    
        Pracovní zátěž KDV0152_sazba.indd 69 KDV0152_sazba.indd :11: :11:34
    

    
        
        Pracovní zátěž 70 Pracovní zátěž Zátěž Pracovní vytížení pedagogů Pracovní zátěž v pedagogických profesích je různorodá. objekt zájmu (médií) Zde jen pro ukázku vybíráme dvě profesní skupiny: učitele a    

    
        Více 
    




    
        5. Dítě jako subjekt vzdělávání, dítě se specifickými potřebami. 6. Vzdělávání dětí do 3 let. 7. Prostředí a jeho vliv na rozvoj
    

    
        
        PŘEDŠKOLNÍ PEDAGOGIKA 1 Zora Syslová OBSAH 1. Předmět předškolní pedagogiky 2. Základní kategorie a pojmy 3. Předškolní pedagog, jeho kompetence 4. Komunikační dovednosti učitelky MŠ 5. Dítě jako subjekt    

    
        Více 
    




    
        1. Smysl studentského portfolia. 2. Požadavky na studentské portfolio. 2.1 Obsah
    

    
        
        Studentské portfolio je součást státní závěrečné zkoušky z pedagogiky a psychologie, doporučeně od roku 2017, povinně od JS 2018. Obsah 1. Smysl studentského portfolia... 1 2. Požadavky na studentské portfolio...    

    
        Více 
    




    
        VI. HODNOCENÍ ŽÁKŮ A AUTOEVALUACE ŠKOLY
    

    
        
        PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ ŽÁKŮ VI. HODNOCENÍ ŽÁKŮ A AUTOEVALUACE ŠKOLY Hodnocení žáků školy je běžnou činností, kterou učitel ve škole vykonává po celý školní rok. Je nedílnou součástí výchovně vzdělávacího    

    
        Více 
    




    
        Školení středního managementu mistři, vedoucí výroby
    

    
        
        NABÍDKA ŠKOLENÍ Předmětem nabídky je obecný přehled možných školení: Školení obchodníků Školení středního managementu mistři, vedoucí výroby Školení manažerských dovedností Základní prioritou společnosti    

    
        Více 
    




    
        Celoživotní vzdělávání
    

    
        
        Celoživotní vzdělávání Pedagogická fakulta Ostravská univerzita v Ostravě Vaše cesta ke vzdělání! Organizace CŽV PdF 1. Placené kombinované studium dle akreditovaných bakalářských a magisterských programů    

    
        Více 
    




    
        Česká školní inspekce INSPEKČNÍ ZPRÁVA
    

    
        
        Česká školní inspekce Olomoucký inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Základní škola a Mateřská škola Mohelnice, Třebovská 32 789 85 Mohelnice, Třebovská 32 Identifikátor školy: 610 551 353 Vedoucí týmu: Mgr. Vojtěch    

    
        Více 
    




    
        PRACOVNÍ VERZE. Standard práce asistenta pedagoga. Pracovní verze: 09_2014 Určeno: k veřejné diskusi. Kolektiv autorů
    

    
        
        Standard práce asistenta pedagoga Pracovní verze: 09_2014 Určeno: k veřejné diskusi Kolektiv autorů Univerzita Palackého v Olomouci, 2014 Vydala: Univerzita Palackého v Olomouci, 2014 Autorský tým: Mgr.    

    
        Více 
    




    
        Č E S K Á Š K O L N Í I N S P E K C E INSPEKČNÍ ZPRÁVA
    

    
        
        Č E S K Á Š K O L N Í I N S P E K C E Čj.: 042 110/99-5077 Signatura: ad2ns201 Oblastní pracoviště č. 4 Plzeň Okresní pracoviště Klatovy INSPEKČNÍ ZPRÁVA Škola: Zvláštní škola, Kašperské Hory, Bohdana    

    
        Více 
    




    
        Pedagog v zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků
    

    
        
        Pedagog v zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Pedagog v zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků zajišťuje profesní rozvoj pedagogických pracovníků škol a školských zařízení,    

    
        Více 
    




    
        Česká školní inspekce Pražský inspektorát PROTOKOL O KONTROLE. Čj. ČŠIA-1733/14-A
    

    
        
        PROTOKOL O KONTROLE Čj. ČŠIA-1733/14-A Kontrola dodržování právních předpisů podle 174 odst. 2 písm. d) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský    

    
        Více 
    




    
        Česká školní inspekce Moravskoslezský inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Č. j. ČŠIT-2141/11-T. Hladnovská 35/1332, Ostrava Slezská Ostrava
    

    
        
        Česká školní inspekce Moravskoslezský inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Č. j. ČŠIT-2141/11-T Název právnické osoby vykonávající činnost školy: Sídlo: Gymnázium Hladnov a Jazyková škola s právem státní jazykové    

    
        Více 
    




    
        INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Mateřská škola Vokovická, Praha 6 Vokovice, Vokovická e.č. 28. Vokovická e.č. 28, Praha 6 - Vokovice
    

    
        
        Česká školní inspekce Pražský inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Mateřská škola Vokovická, Praha 6 Vokovice, Vokovická e.č. 28 Vokovická e.č. 28, 160 00 Praha 6 - Vokovice Identifikátor školy: 600 038 947 Termín    

    
        Více 
    




    
        INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Základní škola a Mateřská škola Ostravice. Ostravice 300, Ostravice. Identifikátor školy:
    

    
        
        Česká školní inspekce Moravskoslezský inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Základní škola a Mateřská škola Ostravice Ostravice 300, 739 14 Ostravice Identifikátor školy: 600 134 458 Termín konání inspekce: 14.    

    
        Více 
    




    
        INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Praha 9, - Prosek
    

    
        
        Č E S K Á Š K O L N Í I N S P E K C E Č. j.: 0111963/98-1404 Inspektorát č. 1 Signatura: aa7as302 Okresní pracoviště Praha 1, Vodičkova 32, INSPEKČNÍ ZPRÁVA Škola / školské zařízení: Soukromá mateřská    

    
        Více 
    




    
        Spolupráce vysokých škol s absolventy. Ing. Roman Kozel, Ph.D. proděkan Ekonomické fakulty VŠB TU Ostrava
    

    
        
        Spolupráce vysokých škol s absolventy Ing. Roman Kozel, Ph.D. proděkan Ekonomické fakulty VŠB TU Ostrava SEGMENTY SPOLUPRÁCE studenti středních škol studenti vysoké školy absolventi vysoké školy zaměstnanci    

    
        Více 
    




    
        INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Základní škola Plzeň-Újezd, Národní 1, příspěvková organizace. Národní 1, Plzeň-Újezd. Identifikátor:
    

    
        
        Česká školní inspekce Plzeňský inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Základní škola Plzeň-Újezd, Národní 1, příspěvková organizace Národní 1, 312 00 Plzeň-Újezd Identifikátor: 600 069 656 Termín konání inspekce:    

    
        Více 
    




    
        Česká školní inspekce Pražský inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA. Čj. ČŠIA-925/18-A
    

    
        
        Česká školní inspekce Pražský inspektorát INSPEKČNÍ ZPRÁVA Čj. ČŠIA-925/18-A Název Sídlo E-mail Křesťanský domov mládeže a školní jídelna u sv. Ludmily, s.r.o. Francouzská 1, 120 00 Praha 2 - Vinohrady    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




